
HUR DU SKRIVER EN MOTION

Det fungerar faktiskt!!

För några år sedan skickade ungdomsgruppen i Sankt Hans en motion till distriktsårsmötet (DÅM) om att 
de tyckte att distriktet skulle köpa rättvisemärkta, närproducerade och kravmärkta varor så gott det går. På 
årsmötet var ungdomarna och berättade om varför de tyckte att det var viktigt och de lyckades övertyga de 
flesta av de andra ungdomarna om att det var en lysande idé och årsmötet beslutade att göra så. Detta har 
gjort att vi på våra arrangemang och läger gör allt vi kan för att servera mat som är rättvis och miljövänlig 
och att våra tröjor som säljs är rättvisemärkta. 

Detta är ett exempel på att era tankar och idéer är viktiga för att Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift ska bli 
ännu bättre. Om du eller din lokalavdelning sitter på en bra idé som ni tycker att distriktet ska genomföra 
så tycker vi att det skulle vara jätteroligt om ni ville skriva ner det som en motion och skicka den till oss.

Så vad vill du?
Vill du att distriktsstyrelsen ska bestå av sju personer?
Vill du ha ett friluftsläger?
Vill du ha en miljöpolicy för kansliet?
Vill du ha endagsarrangemang?
Har du förslag på olika läger?
Vill du ha SKUL-gudstjänster i domkyrkan med jämna mellanrum?
Vill du att SKUL pilgrimsvandrar?
Vill du att SKUL ska uttala sig i kyrkopolitiska frågor?
Vill du få träffa biskopen?
Vill du ha mer kontakt med distriktsstyrelsen?
Vill du något helt annat?

Du kan motionera om precis vad som helst 
Att motionera är som du säkert redan gissat inte bara att springa i skogen eller gå på Friskis & Svettis. Att 
motionera är också att skriva ner ett förslag som sedan ska behandlas på ett årsmöte. 

När du nu har din idé, är nästa sak du behöver göra att hämta en penna och ett papper eller en dator och 
börja skriva. 

Vi ser fram emot att få in många motioner med många bra idéer. 

Det är ni medlemmar som kan bygga det Svenska Kyrkans Unga som ni vill ha.

/ Hälsningar från planeringsgruppen för fRÄLSt 2010

PS. På baksidan har du ett exempel på hur en motion kan se ut DS.



Höör 2010-01-29

Motion till DÅM’10

Detta är ett exempel på hur du kan skriva din motion. Här ovanför ser du rubriken 

som beskriver vad motionen handlar om. I det här fallet handlar motionen om att 

vara ett exempel på hur man skriver en motion.

Det du läser just nu är brödtexten och det är den texten där du kan beskriva din 

idé närmare och berätta lite om bakgrunden till idén och varför det är en så bra 

idé. 

I det här fallet skulle vi kunna skriva att vi tycker att det är bra med ett exempel 

på hur en motion ser ut för att många kanske är lite osäkra på hur de ska skriva 

motioner. Vi tycker att det är viktigt att man inte låter bli att motionera om sina 

bra idéer bara för att man är osäker på hur det ska se ut.

Nu kommer att-satsen, den brukar inledas med meningen ”därför föreslår vi att 

årsmötet beslutar:”. Har man en idé som är svår att sammanfatta i en mening kan 

man skriva flera att-satser.

Vi föreslår att årsmötet beslutar:

Att: fler personer ska skriva motioner till årsmötet 2010.

Kaisa, Tina, Erica, Nicklas, Viktor och Sofia

Planeringsgruppen för årsmötet fRÄLSt 2010

STIFT
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Så här gör du:
Det kan vara bra att skriva en rubrik överst, rubriken ska sammanfatta vad motionen handlar om. Sedan 
skriver du ner vad ditt förslag är och lite om varför du tycker att din idé är så bra, detta kallas brödtext. 
Under brödtexten skriver du en mening som är exakt vad du vill att årsmötet ska ta beslut om. Detta kallas 
för en att-sats, helt enkelt för att det är en mening som börjar med ordet att. Det är viktigt att du tänker 
igenom din att-sats noga eftersom det är den som man kommer att fatta beslut om på årsmötet. 
Sist skriver du under motionen med ditt namn och vilken lokalavdelning du kommer ifrån.


